АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1872

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на I квартал 2025 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования о реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа первого созыва от 09.10.2018 № 18/273 «О наделении администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края полномочиями по установлению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 01.07.2024 № 958 «Об утверждении Методики расчета норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Новоалександровскому муниципальному округу Ставропольского края», администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на I квартал 2025 года для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на приобретение или строительство (долевое строительство) жилья в рамках муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Новоалександровского района и улучшение условий проживания населения» в размере 42 280 рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Савельева Е.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                 Э.А. Колтунов